
ЗАЯВЛЕНИЕ
О ВОЗВРАТЕ С ДЕПОЗИТНОГО СЧЕТА УСЛОВНО

НАЧИСЛЕННОЙ СУММЫ НАЛОГА НА ДОБАВЛЕННУЮ СТОИМОСТЬ НА ИМПОРТ ТОВАРОВ

В соответствии со статьей 277-1 Налогового кодекса Кыргызской Республики  прошу возвратить условно
начисленную сумму налога на добавленную стоимость на импорт товаров, уплаченную на депозитный счет

от ___________ № __________ сумма _________________ условного начисления на:

РАЗДЕЛ I. ИНФОРМАЦИЯ О НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКЕ

Наименование субъекта

ИНН субъекта

__________________________________________________________________________________ / __________________________/
         (должность, Ф.И.О. руководителя  субъекта)                                                              (Подпись)

Дата подачи  заявления

__________________________________________________________________________________ / __________________________/
(должность, Ф.И.О. сотрудника  налогового органа , принявшего заявление )                              (Подпись)

М.П.

Дата приема заявления

Наименование налогового органа

Код налогового органа

РАЗДЕЛ II. ИНФОРМАЦИЯ НАЛОГОВОГО ОРГАНА

Входящий номер
заявления

103

102

104

121

902 ИНН сотрудника налогового
органа, принявшего заявление

Прилагаются заверенные копии документов на ________________ листах
Ответственность налогоплательщика

Мы (Я) несем (несу) ответственность в соответствии с законодательством Кыргызской Республики
 за достоверность и полноту сведений, приведенных в данном заявлении и прилагаемых документах

Наименование банка

Банковский счет в сумме (сом.)

Номер счета

900

120

М.Ш.

DOC STI-160
Государственная налоговая служба

при Правительстве
Кыргызской Республики

Приложение 2
к Положению о порядке и условиях

применения режима условного начисления
НДС на импорт товаров

В счет уплаты задолженности по налогам в сумме (сом.)

В счет будущих налогов обязательств в сумме (сом.)

Всего в сумме (сом.)

Казначейский счет203

201

Код налога Наименование налога Сумма налога

202

Код банка (БИК)


